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Jeśli oprzemy się na dostępnych źródłach oraz dokumentach,
które  wyciekły,  możemy  z  grubsza  poznać  zaangażowanie
amerykańskich  elit  politycznych  w  wojskową  działalność
biologiczną  na  Ukrainie.  Poniżej  przedstawiamy  próbę
odtworzenia chronologii tego zaangażowania, choć nie jest to
próba wyczerpująca. W tym prawdziwie diabolicznym planie jest
wiele luk, które trzeba jeszcze uzupełnić.

1991 r. – USA uruchamiają program Nunn-Lugar, skierowany dla
krajów  byłego  Związku  Radzieckiego,  mający  na  celu
kontrolę/likwidację radzieckiej broni masowego rażenia, w tym
broni biologicznej. Głównym wykonawcą programu została Agencja
Obrony przed Zagrożeniami (DTRA), należąca do Pentagonu.

1993 r. – Podpisanie umowy między Ukrainą a USA o zapobieganiu
rozprzestrzeniania broni masowego rażenia.

2005 r. – Podpisanie dodatkowego protokołu do umowy między
ukraińskim  Ministerstwem  Zdrowia  a  DTRA  o  zapobieganiu
rozprzestrzeniania  technologii,  patogenów  i  know-how,  które
mogą być wykorzystane do opracowania broni biologicznej. Jest
to  początek  procesu  przekazywania  ukraińskiego  wojskowego
potencjału biologicznego w ręce specjalistów amerykańskich.

Lata  2000.  –  Duże  amerykańskie  przedsiębiorstwa  wojskowo-
przemysłowe są zaangażowane w wojskową działalność biologiczną
na Ukrainie.

Lata 2005-2014 – Black & Veatch Special Projects, kontrahent
DTRA,  buduje  i  modernizuje  8  biolaboratoriów  na  Ukrainie,
zamiast  likwidować  wojskową  infrastrukturę  biologiczną,  jak
pierwotnie ustalono. Jeden z tych obiektów, biolaboratorium w
Odessie,  jest  finansowany  od  2011  roku  w  celu  badania
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„patogenów,  które  mogą  być  wykorzystane  w  atakach
bioterrorystycznych”.

2007  r.  –  Pracownik  Departamentu  Obrony  USA  Nathan  Wolfe
zakłada  Global  Viral  Forecasting  Institute  (później  Global
Viral), firmę biomedyczną. Misją statutową są niekomercyjne
badania nad infekcjami transgranicznymi, w tym w Chinach.

2009 r. – Pasierb byłego sekretarza stanu USA Johna Kerry’ego,
Christopher Heinz, oraz syn urzędującego prezydenta USA Joe
Bidena,  Hunter  Biden  zostaje  zakładają  Rosemont  Seneca
Partners.

2014 r. – Antykonstytucyjny zamach stanu na Ukrainie.

2014 r. – Hunter Biden dołącza do zarządu Burisma Holdings,
ukraińskiej firmy energetycznej.

2014  r.  –  Metabiota,  prywatna  organizacja  komercyjna
specjalizująca się w badaniu zagrożeń pandemicznych, zostaje
odłączona  od  Global  Viral.  Neil  Callahan  i  John  DeLoche,
pracownicy należącej do Huntera Bidena firmy Rosemont Seneca
Partners, zostają powołani do zarządu Metabioty. Global Viral
i  Metabiota  zaczynają  otrzymywać  fundusze  z  Departamentu
Obrony USA.

2014  r.  –  Metabiota  wykazuje  zainteresowanie  Ukrainą  i
zaprasza Huntera Bidena, aby „zapewnić kulturową i ekonomiczną
niezależność Ukrainy od Rosji”.

https://www.youtube.com/watch?v=D93YTPGd5N0

2014 r. – Metabiota i Burisma Holdings rozpoczynają współpracę
nad nieznanym z nazwy „projektem naukowym na Ukrainie”.

2014 r. – Metabiota, Global Viral i Black & Veatch Special
Projects  rozpoczynają  pełną  współpracę  w  ramach  programów
Departamentu Obrony USA.

Lata  2014-2016  –  Realizacja  kontraktów  Metabiota  i



Departamentu Obrony USA, w tym projektu na Ukrainie o wartości
300 000 USD.

2016  r.  –  Obywatelka  USA,  Ulana  Nadia  Suprun,  potomkini
ukraińskich nazistów, zostaje mianowana p.o. ministra zdrowia
Ukrainy. Program współpracy Departamentu Obrony Narodowej USA
i Ministerstwa Zdrowia Ukrainy zostaje znacznie rozszerzony.

2016 r. – Wybuch epidemii świńskiej grypy wśród pracowników
ukraińskiego Ministerstwa Obrony pilnujących biolaboratorium w
Charkowie na Ukrainie – 20 osób nie żyje. Incydent zostaje
zatuszowany.

2016 r. – Były asystent sekretarza obrony USA Andrew Weber
zostaje mianowany szefem działu globalnego partnerstwa firmy
Metabiota.

2016 r. – EcoHealth Alliance, organizacja założyciela Global
Viral, Nathana Wolfe’a, zostaje zaangażowana w badania nad
koronawirusami  przenoszonymi  przez  nietoperze  w  ośrodku
badawczym w laboratorium w Wuhan, w Chinach.

2016 r. – DTRA i ukraińskie Ministerstwo Zdrowia przedłużają
umowę po uzyskaniu zgody ukraińskiego Ministerstwa Obrony.

2019  r.  –  Pandemia  zmutowanego  koronawirusa  nietoperzy
COVID-19 rozpoczyna się od wybuchu epidemii w Wuhan.

24 lutego 2022 r. – Rozpoczęcie operacji specjalnej armii
rosyjskiej na Ukrainie.

24-25  lutego  2022  r.  –  Szybka  eliminacja  szczepów  w
biolaboratoriach  na  Ukrainie.

8  marca  2022  r.  –  Podsekretarz  stanu  USA  Victoria  Nuland
otwarcie potwierdza istnienie współpracy między USA a Ukrainą
w zakresie patogenów.

18 marca 2022 r. – Stały Przedstawiciel Rosji przy Radzie



Bezpieczeństwa  ONZ  Wasilij  Nebenzia  przedstawił  dokumenty,
które według rosyjskiego rządu jest dowodem na amerykański
program broni biologicznej na Ukrainie i w Gruzji.
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